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Да се подобри следењето на 
антибиотик-резситентни инфекции  

Да се информирани за националниот 
акциски план за справување со 
антибиотска резистенција

 

Да се зајакне превенцијата на 
инфекциите и мерките за контрола

 

Да се подготват и дистрибуираат 
информации за ефектите на 
антибиотската резистенција

Да се регулира и промовира 
соодветна употреба на 
квалитетни лекови

Антибиотската  резистенција настанува кога бактериите се менуваат 
и стануваат резистентни на антибиотиците кои се користат за 
третман на инфекциите кои ги предизвикуваат.

#AntibioticResistance
 www.who.int/drugresistance 

ШТО МОЖЕ ДА НАПРАВАТ 
ЗДРАВСТВЕНИТЕ АВТОРИТЕТИ


